
MY PET MY HOME

Απρίλιος 2023 0,17800 0,01500 0,16300 0,05400 0,04900 0,07900

Μάϊος 2023 0,18700 0,01500 0,17200 0,05000 0,06200 0,09200

Ιούνιος 2023 0,17300 0,01500 0,15800 0,05000 0,04800 0,07800

Ιούλιος 2023 0,16000 0,01500 0,14500 0,05000 0,03500 0,06500

Αύγουστος 2023 0,15000 0,01000 0,14000 0,05000 0,02500 0,05500

Σεπτέμβριος 2023 0,15000 0,01500 0,13500 0,05000 0,02500 0,05500

Οκτώβριος 2023 0,13400 0,01500 0,11900 0,05000 0,00900 0,03900

Απρίλιος 2023 0,17800 0,00000 0,17800 0,01500 0,16300 0,05400 0,04900 0,07900

Μάϊος 2023 0,18700 0,00000 0,18700 0,01500 0,17200 0,05000 0,06200 0,09200

Ιούνιος 2023 0,17300 0,00000 0,17300 0,01500 0,15800 0,05000 0,04800 0,07800

Ιούλιος 2023 0,16000 0,00000 0,16000 0,01500 0,14500 0,05000 0,03500 0,06500

Αύγουστος 2023 0,15000 0,00000 0,15000 0,01000 0,14000 0,05000 0,02500 0,05500

Σεπτέμβριος 2023 0,15000 0,00000 0,15000 0,01500 0,13500 0,05000 0,02500 0,05500

Οκτώβριος 2023 0,13400 0,00000 0,13400 0,01500 0,11900 0,05000 0,00900 0,03900

Απρίλιος 2023 0,17800 0,00000 0,17800 0,01500 0,16300 0,05400 0,04900 0,07900

Μάϊος 2023 0,18700 0,00000 0,18700 0,01500 0,17200 0,05000 0,06200 0,09200

Ιούνιος 2023 0,17300 0,00000 0,17300 0,01500 0,15800 0,05000 0,04800 0,07800

Ιούλιος 2023 0,16000 0,00000 0,16000 0,01500 0,14500 0,05000 0,03500 0,06500

Αύγουστος 2023 0,15000 0,00000 0,15000 0,01000 0,14000 0,05000 0,02500 0,05500

Σεπτέμβριος 2023 0,15000 0,00000 0,15000 0,01500 0,13500 0,05000 0,02500 0,05500

Οκτώβριος 2023 0,13400 0,00000 0,13400 0,01500 0,11900 0,05000 0,00900 0,03900

Με DUAL ENERGY 4,50 €
Χωρίς DUAL 
ENERGY

5,00 €

Τελική Χρέωση 
Ενέργειας 
δικαιούχοι 

KOTA*

Τελική Χρέωση 
Ενέργειας 
δικαιούχοι 

KOTB*

*οι παραπάνω τιμές είναι ενδεικτικές για 
τους ΚΟΤΑ και ΚΟΤΒ. Περισσότερες 

πληροφορίες εδώ

*οι παραπάνω τιμές είναι ενδεικτικές 
για τους ΚΟΤΑ και ΚΟΤΒ. Περισσότερες 

πληροφορίες εδώ

Με επιπλέον επιδότηση 
€/MWh εφόσον επιτευχθεί 
μείωση της μέσης ημερήσιας 
κατανάλωσής σε σχέση με την 
αντίστοιχη περσινή κατά 15%

Δικαιούχοι ΚΟΤ

Για κατανάλωση απο 501 KWh έως 1000 KWh

** Η κρατική επιδότηση καθορίζεται βάσει της ανακοίνωσης τύπου του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος & Ενέργειας στις 29 Σεπτεμβρίου 2023 με τίτλο “Συνέχιση των μέτρων 
στήριξης στους λογαριασμούς ηλεκτρικού ρεύματος για νοικοκυριά, ευάλωτους 
καταναλωτές, αγρότες και τον Σεπτέμβριο με αυξημένα ποσά” (https://bit.ly/3LHDx8N)
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Για κατανάλωση έως 500 KWh
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Κρατική 
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Τελική 
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Ενέργειας 
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Δικαιούχοι ΚΟΤ

Μήνας
Χρέωση Ενέργειας 

(€/ kWh)

Κρατική 
Επιδότηση
(€/ kWh)**

Χρέωση Ενέργειας 
με κρατική επιδότηση

Κρατική 
Επιδότηση
(€/ kWh)**

Με επιπλέον επιδότηση 
€/MWh εφόσον επιτευχθεί 
μείωση της μέσης ημερήσιας 
κατανάλωσής σε σχέση με την 

Δικαιούχοι ΚΟΤ

*οι παραπάνω τιμές είναι ενδεικτικές 
για τους ΚΟΤΑ και ΚΟΤΒ. Περισσότερες 

πληροφορίες εδώ

Χρέωση Παγίων (ανεξαρτήτου 
κατανάλωσης)

Για κατανάλωση απο 1001 KWh και άνω

Τελική 
Χρέωση 

Ενέργειας 
δικαιούχοι 

KOTA*

Τελική 
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